1
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
РТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
От 22 апреля 2019 года № 302-р
О занесении на Доску почёта одарённых

детей Ртищевского муниципального района

Саратовской области «Достижения юных»

1.
В соответствии с Положением о Доске почета одарённых детей Ртищевского муниципального района Саратовской области «Достижения юных», утвержденным 27 марта 2018 года № 314 и на основании протокола заседания комиссии по рассмотрению кандидатур для занесения на Доску почета одаренных детей Ртищевского муниципального района Саратовской области «Достижения юных» от 17 апреля 2019 г., Уставом Ртищевского муниципального района Саратовской области:
2. Занести на Доску почёта одарённых детей Ртищевского муниципального района Саратовской области «Достижения юных» согласно приложению к настоящему распоряжению.

3. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Ртищевского муниципального района Саратовской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.rtishevo.sarmo.ru.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации по социальным вопросам Ртищевского муниципального района Сазанову В.А.
5. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Ртищевского

муниципального района

С.В. Макогон